
 

 

 

 
 
 

SMLOUVA
o zajištění závodního stravování

//

Dopravní podnik Ostrava a. s.
Poděbradova 494/2
70171 Ostrava-Moravská Ostrava
(dále jen dodavatel) zastoupený ;
zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B1104.

IČO 61974757
DIČ 388-61974757, plátce DPH
bankovní spojení 
číslo účtu 0

a

DPOINEKONa. S.
Martinovská 42/3244
72300 Ostrava-Martinov
(dále jen odběratel) zastoupená Ing. Františkem Vaštíkem, místopředsedou představenstva

a Ing. Jiřím Hánou, členem představenstva;
zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 2514.

IČO 25886657
DIČ 390-25886657, plátce DPH
bankovní spojení 
číslo účtu 3

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel poskytne závodní stravování a doplňkové stravovací služby zaměstnancům odběratele ve
svých stravovacích zařízeních v tomto rozsahu:

a) hlavníjídla a ostatní pokrmy dle předem sestaveného jídelního lístku,
b) občerstvení v průběhu pracovní doby v závodních kantýnách dodavatele.

II.
Čas plnění

Dodavatel zajistí, že zaměstnancům odběratele budou ve stravovacích zařízeních (výdejnách jídel)
dodávány k dispozici Jídelní lístky" a „Objednávkové listy". Prostřednictvím „Objednávkového listu" si
zaměstnanec odběratele objedná jídlo dle provozního řádu, vyvěšeného na každé výdejně jídel, kde
jsou i další podrobnosti o výdeji, použitípříboru a pod.



III.
Ceny jídel

Cena za 1 hlavní jídlo se stanoví takto:

1. vložené potraviny bez odpočtu příspěvku ze soc. nákladů, které poskytuje strávníkům
dodavatel

2. osobní a věcné náklady
3. zisková přirážka 20% z ceny vložených potravin
4. DPH 5%

30,60 Kč

iv.
Úhrada

Dodavatel provede fakturaci odebraných hlavních jídel jednou měsíčně vždy do 5. dne následujícího 
měsíce se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury, přičemž úrok z prodlení činí 0,5 % za každý den 
prodlení.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědníihůtou a může být vypovězena 
kteroukoliv stranou jen písemně.

Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá strana obdrží2 stejnopisy.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsánísmlouvy oběma smluvními stranami.

V Ostravě dne 30. 7. 2001

Za odběratele: Za dodavatele:

Ing. František Vašbk 
místopředseda představenstva

PhDr. Ing. Otto Kožušník 
personální náměstek

Ing. Jiří Hana / 
člen představenstva


